

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสาย นฐ.ถ.87-002 สายวัดพุทธธรรมรังษี - แยกคลองเขต ช่วง กม.ที่ +1.380 ถึง กม.ที่ +2.280 หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลาดกฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดกฟ้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	810.000	656.10	531,441.00	1.3642	895.05	724,991.81
2	1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.1.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	135.000	379.19	51,190.65	1.3642	517.29	69,834.28
	1.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	1.1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	162.000	428.68	69,446.16	1.3642	584.80	94,738.45
	2. งานผิวทาง							

นาย นพดล อยู่เสือ

16 พฤษภาคม 2567 08:46:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสาย นฐ.ถ.87-002 สายวัดพุทธธรรมรังษี - แยกคลองเขต ช่วง กม.ที่ +1.380 ถึง กม.ที่ +2.280 หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1	ตร.ม.	5,400.000	380.25	2,053,350.00	1.3642	518.73	2,801,180.07
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48.000	219.56	10,538.88	1.3642	299.52	14,377.14
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	486.000	137.23	66,693.78	1.3642	187.20	90,983.65
7	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	900.000	61.17	55,053.00	1.3642	83.44	75,103.30
	3. งานเบ็ดเตล็ด							
	3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

นาย นพดล อยู่เสือ

16 พฤษภาคม 2567 08:46:33

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสาย นฐ.ถ.87-002 สายวัดพุทธธรรมรังษี - แยกคลองเขต ช่วง กม.ที่ +1.380 ถึง กม.ที่ +2.280 หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	214.000	280.63	60,054.82	1.3642	382.83	81,926.78
9	3.2 งานป้ายจราจรประเภทป้ายบังคับ แบบ บ1	ป้าย	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
10	3.3 งานป้ายจราจรประเภทป้ายเตือน แบบ ต-75	ป้าย	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
11	3.4 งานป้ายจราจรประเภทป้ายเตือน แบบ ต-3 , ต-4	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
12	3.5 งานเทคอนกรีตทางเชื่อม	ตร.ม.	9.000	350.00	3,150.00	1.3642	477.47	4,297.23
13	3.6 งานแอสฟัลต์สำเร็จรูปทำทางลาดเชื่อมถนนเดิม 2 จุด	ถู	70.000	85.00	5,950.00	1.3642	115.95	8,116.99
รวมราคากลาง								3,984,130.09

นาย นพดล อยู่เสือ

16 พฤษภาคม 2567 08:46:33

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสาย นฐ.ถ.87-002 สายวัดพุทธธรรมรังษี - แยกคลองเขต ช่วง กม.ที่ +1.380 ถึง กม.ที่ +2.280 หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

นพดล อยู่เสื่อ  
( นายนพดล อยู่เสื่อ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรุฒม์ ทันทศักดิ์  
( วรุฒม์ ทันทศักดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเมธ ฤทธิคำรพ  
( สุเมธ ฤทธิคำรพ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นาย นพดล อยู่เสื่อ

16 พฤษภาคม 2567